РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САНДАТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.06.2023 г.                           с.Сандата                                                     № 97

« О   создании   комиссии по проведению ревизии
источников наружного противопожарного
водоснабжения на территории
Сандатовского сельского поселения»

               В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в РФ», в целях создания условий для забора в любое время года воды из источников наружного противопожарного водоснабжения на территории Сандатовского  сельского поселения,
                                                    распоряжаюсь:

1. Создать комиссию по проведению ревизии средств оповещения на территории Сандатовского сельского поселения в следующем составе:
      1. Глава Администрации Сандатовского с/п    Сероштан Н.И.;
      2. Ведущий Специалист  ЧС и ПБ  администрации Сандатовского с/ п
      Сузая Н.И.;
      3. Ведущий  специалист по вопросам муниципального
     хозяйства администрации Сандатовского с/ п  Бондарь Л.А.
      4. Начальник ПЧ-235 ГКУ РО «ППС РО» Телепнев В.Н.(по согласованию).
     5. ИП Харченко А.С.- (по согласованию).
2. Комиссии проводить ревизию  источников наружного противопожарного водоснабжения территории Сандатовского сельского поселения,  по итогам работы составлять акт с указанием выявленных нарушений.
3. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                             Н.И.Сероштан